41 Wojciech Boyko,

von Jagunia:

6 Joseph Werner,

von Dernów:

65 Israel Sternberg,

von Stryhanka:

12 Mikołaj Kowal,

hiemit vorgetragen binnen vier Wochen in ihre Heimat rückzukehren und über die unbefugte Abwesenheit hieranfalls sich zu rechtfertigen, widrigens dieselben nach den bestehenden Vorschriften als Rekrutierungsfüchtinge und allenfalls als Auswanderer angesehen und behandelt werden müssten.

Ramionka Str. am 26. Dezember 1841.

(886) Edictum. (3)

Nro. 2929. Per C. R. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense Dominis Nicodemo, Telesphoro, et Gasparo Świecickio coronve nelors mortuo-

rum ignotis haeredibus medio praesentis Edicti hisce insinuatur, quod nimurum D. Barbara Marnowska ad Forum hocce adversus eosdem in causa puncto pro praescripta et ad extabulandum qualificata declaranda Summae 1000 flp. super bonie Wolica Dom. 80. pag. 155. n. 22 on. pro re actorum intabulatac, libellum porrexerit, Judicique opem, quoad id justitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum eorumdem habitationis locum, vel plane a C. R. Austriae terris absentiam, ipsis hic leci degentem Advocatum Dnum. Radkiewicz cum substitutio- tione Domini Advocati Piotrowski periculo et impendio qua curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata in conformitate praescripti iudicarii codicis agitabitur, atque etiam terminabitur; ideo idem admonentur, ut pro die 25. Maij 1842 hora 10. matutina compareant, — vel curatori dato, si quae forte haberent, juria sui adminicula tempestive transmittant, — vel denique alium quempiam Mandatarium constituent, Foroque huic denominent, et pro ordine praescripto ea juris adhibeant media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint, utpote, quod secus adversas fors cunctationis suac sequelae sibimet ipsis sint imputandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 15. Martii 1842.

(940) Edikt-Vorladung. (3)

Nro. 24. Von dem Dominium Ustrzyki gérne, Sanoker Kreises, werden nachstehende Rekrutierungspflichtige, als:

Aus Ustrzyki gérne:

Haus-Nro. 28. Andreas Czependowski,

— 20. Jurko Cycak,

— 22. Wasyl Rostrus,

— 23. Andry Roman,

— 13. Onufry Kobiluński,

aus Wołosate :

Haus-Nro. 4. Hryc Cytrak,

— 34. Jurko Tataliba,

— 89. Iwan Geleczak,

— 78. Lukas Jankow,

— 76. Theodor Bratka,

— 52. Nikolay Zentiecka,

Zum Erscheinen in die Umtskanzlei binnen drey Wochen unter Androhung der gesetzlichen Strafe vorgeladen.

Ustrzyki gérne am 22ten März 1842.

(941) Edikt-Vorladung. (3)